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TY-675L 中弁幅 67mm　深さ 68mm　側弁幅 65mm　深さ 60mm

吾妻三弁開腹器

児玉式二爪皮弁鈎

TY-936 鋭　17cm

60mm

67mm

68mm

65mm

タイユー型ヘルフクレンメ

TY-582 縦 25 ×幅 18mm　5 個入
ステンレス製

「復刻希望」のお声をたくさんいただき、

一般社団法人 日本助産所会 様のご要請のもと、

形状を変え復刻しました。

分娩により会陰裂傷・会陰切開した際、

会陰 ( おしも ) を留めるためのクリップです。
縫合の必要がなく、助産師さんたちにご利用いただいています。

開腹器・二爪皮弁鈎
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